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485 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 3 Sovrum med 50m² Trädgård till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

3
Badrum  

174m²
Planlösning  

28m²
Terrass  

50m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

3 sovrum parhus till salu i Altea med utsikt över gamla
stan, privat trädgård, gemensam pool belägen i ett privat
bostadsområde nära havet.

Välkommen till detta charmiga parhus i tre våningar, beläget i hjärtat av Alteas
fängslande centrum. Denna pärla ligger i ett gated community som erbjuder komfort
och säkerhet, samt tillgång till en gemensam pool och välskötta gemensamma
utrymmen.

När du kommer in på bottenvåningen möts du av en ljus och välkomnande atmosfär.
Här ett fristående kök som elegant kommunicerar med det rymliga vardagsrummet.
Genom ett stort fönster kommer du åt en charmig terrass, som sträcker sig mot en
utsökt privat trädgård med naturligt gräs och cypresser, vilket skapar den perfekta
miljön för att njuta av stunder av avkoppling utomhus. Dessutom kommer du på
denna våning att ha ett bekvämt servicebadrum.

När du går uppför trappan kommer du till övervåningen, där en oas av lugn väntar
dig. Här kommer det stora sovrummet möta dig med ett nyrenoverat lyxigt badrum
och ett rymligt klädkammare. Från den privata terrassen i detta rum kan du njuta av
fantastisk utsikt över den berömda kyrkan i Alteas gamla stadsdel.

När du kompletterar denna våning hittar du ytterligare två dubbelrum, som delar
ytterligare ett badrum med dusch.

I källaren hittar du ett privat garage med plats för två bilar, plus ett extra förråd,
vilket ger extra komfort och funktionalitet till denna otroliga fastighet.

Detta hem har omsorgsfullt underhållet och inrett med utsökt smak och erbjuder en
mysig och elegant atmosfär. Dessutom ligger det inom gångavstånd från den
charmiga gamla stadsdelen, ett brett utbud av restauranger och butiker, samt bara 1
km från områdets vackra stränder.

Utrustad med tvåglasfönster, luftkonditionering i alla rum och oberoende
centralvärme, är denna fastighet redo att vara ditt perfekta hem från det ögonblick
du kliver in.

Missa inte detta tillfälle att leva medelhavslivsstilen när den är som bäst.

lucasfox.se/go/alt50245

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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